Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Projektim te rrugeve rurale njesia 
administrative Proptisht dhe Velcan dhe lidhja  me rrjetin rrugor kombetar (Qukes – Qaf Plloce)” 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-79342-11-20-2020 

5. Fondi limit:  7.200.097  (Shtatë milion e dyqind mijë e nëntëdhjetë e shtatë ) lekë pa TVSH 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  30 dite duke fillur nga dita e 

neserme e punes pas nenshkrimit te kontrates. 

7- Afati kohor për dorëzimin e  kërkesës për shprehje interesi: 

Data: 03/12/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: